COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

S3/F Federago de Automobilismo de Séo Paulo

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
FORMULA 1600 Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
CLASSIFICAGAO 20/06/2025 15:05 . ......

Qualifying (15:00 Time) started at 15:11:20

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
6 34.429 40.870 51.064 2:06.363 +21.837  15:23:26.649
(4) MARCEL FACHINI 7 44.886 51.724 50.773 2:27.383 +42.857  15:25:54.032
1 30.646 46.879 1:51.353 +8.632  15:13:33.892 8 31.216 29.519 43.967 1:44.702 +0.176  15:27:38.734
2 30.675 29.771 43.208 1:43.654 +0.933  15:15:17.546
3 30.724 29.110 42.951 1:42.785 +0.064  15:17:00.331 (70) ALEXANDRE BONILHA
4 31.219 44021 1:17.993 2:33.233 +50.512  15:19:33.564 1 31.596 48.328 1:54.234 +9.500  15:13:44.735
5 30.825 29.236 42.905 1:42.966 +0.245  15:21:16.530 2 31.921 29.508 43.779 1:45.208 +0.564  15:15:29.943
6 30.737 29.162 42.910 1:42.809 +0.088  15:22:59.339 3 31.607 29.619 44.003 1:45.229 +0.585  15:17:15.172
7 34.700 35.278 50.419 2:00.397 +17.676  15:24:59.736 4 35.496 35.887 47.909 1:59.292 +14.648  15:19:14.464
8 30.635 29.119 42.967 15:26:42.457 5 31.195 30.023 44.025 1:45.243 +0.599  15:20:59.707
6 32.366 29.776 45.617 1:47.759 +3.115  15:22:47.466
(44) LELIO ASSUMPCAO 7 31.124 29.329 44.191 15:24:32.110
1 30.688 47.315 1:52.575 +8.736  15:13:30.721 8 31.629 30.629 45.269 1:47.527 +2.883  15:26:19.637
2 32.396 29.767 43.650 1:45.813 +1.974  15:15:16.534 9 31.268 29.637 44.011 1:44.916 +0.272  15:28:04.553
3 31.260 30.448 43.548 1:45.256 +1.417  15:17:01.790
4 31.020 29.397 43.785 1:44.202 +0.363  15:18:45.992 (28) E.SHIMIDT
5 31.114 29.544 43.405 1:44.063 +0.224  15:20:30.055 1 30.940 44.451 1:50.635 +5.663  15:13:55.382
6 34.850 31.691 48.723 1:55.264 +11425  15:22:25.319 2 31.727 30.136 44.276 1:46.139 +1.167  15:15:41.521
7 30.975 29.482 43.382 15:24:09.158 3 31.715 29.988 44.028 1:45.731 +0.759  15:17:27.252
8 31.197 29.538 43.661 1:44.396 +0.557  15:25:53.554 4 31.348 29.915 46.417 1:47.680 +2.708  15:19:14.932
5 31.420 30.329 44.498 1:46.247 +1.275  15:21:01.179
(39) DANTE MONTEIRO 6 31.789 31.155 44.012 1:46.956 +1.984  15:22:48.135
1 32.332 44.324 1:52.253 +8.178  15:13:47.527 7 31.507 29.725 43.943 1:45.175 +0.203  15:24:33.310
2 31.215 30.390 43614 1:45.219 +1.144  15:15:32.746 8 31.659 30.840 44.034 1:46.533 +1.561  15:26:19.843
3 30.774 29.668 43.633 15:17:16.821 9 31.647 29.630 43.695 15:28:04.815
4 34.235 39.026 55.058 2:08.319 +24.244  15:19:25.140
5 31.474 29.507 43.678 1:44.659 +0.584  15:21:09.799 (88) IGOR COSTA
6 30.816 29.944 43.899 1:44.659 +0.584  15:22:54.458 1 31.016 46.115 1:51.357 +6.271  15:13:27.596
7 31.537 29.473 43.796 1:44.806 +0.731  15:24:39.264 2 31.626 30.184 44518 1:46.328 +1.242  15:15:13.924
8 31.163 29.519 43.540 1:44.222 +0.147  15:26:23.486 3 31.476 29.933 44.225 1:45.634 +0.548  15:16:59.558
4 31.543 30.059 45.994 1:47.596 +2510  15:18:47.154
(52) JOAO P. MORATO 5 31.209 39.465 53.165 2:03.839 +18.753  15:20:50.993
1 30.245 44.051 1:46.871 +2.742  15:13:34.580 6 31.548 32.815 44.368 1:48.731 +3.645  15:22:39.724
2 30.897 29.792 43.621 1:44.310 +0.181  15:15:18.890 7 31.541 29.459 44.167 1:45.167 +0.081  15:24:24.891
3 31.316 29.373 43.728 1:44.417 +0.288  15:17:03.307 8 31.443 29.593 44.050 15:26:09.977
4 31.524 37.385  1:17.378 2:26.287 +42.158  15:19:29.594 9 31.592 29.626 44.845 1:46.063 +0.977  15:27:56.040
5 31.501 32.920 43.028 1:47.449 +3320  15:21:17.043
6 38.090 41.076 51.278 2:10.444 +26.315  15:23:27.487 (3) ROGERIO TEIXEIRA
7 31.016 29.503 43610 15:25:11.616 1 30.171 44.375 2:01.615 +16.495  15:14:16.975
8 31.326 29.571 43.691 1:44.588 +0.459  15:26:56.204 2 31.966 30.194 44.985 1:47.145 +2.025  15:16:04.120
3 31.711 30.696 45.750 1:48.157 +3.037  15:17:52.277
(211) VINICIUS ZANUTO 4 31.460 29.998 43.800 1:45.258 +0.138  15:19:37.535
1 34.618 47.925 2:02.258 +17.972  15:16:06.088 5 31.550 29.595 44.024 1:45.169 +0.049  15:21:22.704
2 32,512 32.142 45.977 1:50.631 +6.345  15:17:56.719 6 31.530 29.699 43.891 15:23:07.824
3 31.139 29.412 43.735 15:19:41.005 7 46.764 30.394 44.263 2:01.421 +16.301  15:25:09.245
4 31.204 29.724 43.794 1:44.722 +0.436  15:21:25.727 8 31.817 29.652 43.952 1:45.421 +0.301  15:26:54.666
5 33.630 41.090 51.745 2:06.465 +22.179  15:23:32.192
6 31.156 29.628 43.698 1:44.482 +0.196  15:25:16.674 (8) EDU DIAS
7 37.203 38.340 48.450 2:03.993 +19.707  15:27:20.667 1 30.330 44518 1:48.745 +3609  15:13:45.573
2 31.771 29.778 44.114 1:45.663 +0.527  15:15:31.236
(55) GABRIEL SOUZA 3 31.624 29.682 43.922 1:45.228 +0.092  15:17:16.464
1 30.932 44.061 1:49.931 +5557  15:13:51.235 4 34.982 32.351 44.126 1:51.459 +6.323  15:19:07.923
2 31.444 29.460 43.470 15:15:35.609 5 31.626 29.553 44.213 1:45.392 +0.256  15:20:53.315
3 31.369 30.031 44.210 1:45.610 +1.236  15:17:21.219 6 31.531 29.805 43.923 1:45.259 +0.123  15:22:38.574
4 31.615 36.678 57.130 2:05.423 +21.049  15:19:26.642 7 31.596 29.643 43.897 15:24:23.710
5 31.724 29.656 44.039 1:45.419 +1.045  15:21:12.061 8 31.945 29.627 44.129 1:45.701 +0.565  15:26:09.411
6 31.603 29.861 44.305 1:45.769 +1.395  15:22:57.830 9 31.504 29.691 51.473 1:52.668 +7.532  15:28:02.079
7 33.453 33.580 45.583 1:52.616 +8.242  15:24:50.446
8 33.383 36.092 45319 1:54.794 +10.420  15:26:45.240 (79) DANIEL ALMEIDA
1 31.074 45.124 1:51.165 +5.782  15:13:36.023
(22) LUCAS MONTEIRO 2 31.631 30.079 44,597 1:46.307 +0.924  15:15:22.330
1 42.992 45.240 2:04.359 +19.833  15:14:12.585 3 31.709 29.602 44.194 1:45.505 +0.122  15:17:07.835
2 31.454 33.597 47.065 1:52.116 +7.590  15:16:04.701 4 31.457 29.866 44.060 15:18:53.218
3 31.518 30.271 44.062 1:45.851 +1.325  15:17:50.552 5 35.997 43.116 48.557 2:07.670 +22.287  15:21:00.888
4 31.200 29.951 44.057 1:45.208 +0.682  15:19:35.760 6 31.741 30.293 45.641 1:47.675 +2.292  15:22:48.563
5 31.013 29.764 43.749 15:21:20.286 7 31.606 29.733 44.071 1:45.410 +0.027  15:24:33.973
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




S3/F Federago de Automobilismo de Séo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULA 1600
CLASSIFICAGAO
Qualifying (15:00 Time) started at 15:11:20

H H N
H B
H N

Autodromo VeloCitta 3,430 km
20/06/2025 15:05 .

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
8 31.281 36.543 59.349 2:07.173 +21.790  15:26:41.146 5 33.694 32.208 48.278 1:54.180 +4.210  15:21:04.752
6 33.969 31.666 46.862 1:52.497 +2.527  15:22:57.249
(69) BRAMBILA/BARBOSA 7 34.511 31.837 46.029 1:52.377 +2.407  15:24:49.626
1 29.968 45.208 1:48.727 +3.216  15:13:37.673 8 33.428 31.061 45.481 15:26:39.596
2 31.623 30.209 45.231 1:47.063 +1.552  15:15:24.736
3 31.374 30.106 44.031 15:17:10.247
4 30.922 31.906 48.462 1:51.290 +5.779  15:19:01.537
5 32.829 41.889 51.603 2:06.321 +20.810  15:21:07.858
6 31.176 41.491 51.500 2:04.167 +18.656  15:23:12.025
7 30.987 50.611 49.176 2:10.774 +25.263  15:25:22.799
(32) GUILHERME FRAGA
1 31.531 45.279 1:53.433 +7.684  15:13:52.928
2 31.624 30.488 44.357 1:46.469 +0.720  15:15:39.397
3 31.563 29.902 44.284 15:17:25.146
4 32.250 33.837 51.599 1:57.686 +11.937  15:19:22.832
5 31.823 29.926 51.961 1:53.710 +7.961  15:21:16.542
6 31.844 29.726 44.487 1:46.057 +0.308  15:23:02.599
7 36.983 34.270 47.892 1:59.145 +13.396  15:25:01.744
8 31.666 29.871 44.344 1:45.881 +0.132  15:26:47.625
(27) MARCOS FORTUNA
1 38.583 49.874 2:10.092 +23.881  15:14:04.218
2 32.407 30.544 44.545 1:47.496 +1.285  15:15:51.714
3 31.864 30.009 44.659 1:46.532 +0.321  15:17:38.246
4 32.436 30.387 47.071 1:49.894 +3.683  15:19:28.140
5 32,034 30.139 44.413 1:46.586 +0.375  15:21:14.726
6 31.498 30.200 44.843 1:46.541 +0.330  15:23:01.267
7 33.727 36.706 48.831 1:59.264 +13.053  15:25:00.531
8 31.997 29.999 PYRILE 1:46.211 | 15:26:46.742
(23) NATAN SILVEIRA
1 32.103 46.834 1:56.073 +9.631  15:13:37.613
2 33.633 30.552 45.177 1:49.362 +2.920  15:15:26.975
3 32.171 30.083 45.665 1:47.919 +1.477  15:17:14.894
4 32.291 30.807 46.119 1:49.217 +2.775  15:19:04.111
5 32.137 30.209 49.445 1:51.791 +5.349  15:20:55.902
6 36.584 32,673 44.920 1:54.177 +7.735  15:22:50.079
7 31.925 30.029 44.488 15:24:36.521
8 31.947 30.333 45.459 1:47.739 +1.297  15:26:24.260
(89) LUCAS CHIMELLO
1 32.402 45.883 2:07.312 +20.728  15:13:59.246
2 32.268 30.583 44.653 1:47.504 +0.920  15:15:46.750
3 31.928 30.462 44.972 1:47.362 +0.778  15:17:34.112
4 37.953 40.529 44.899 2:03.381 +16.797  15:19:37.493
5 31.888 30.332 44.364 15:21:24.077
6 48.010 30.904 45.111 2:04.025 +17.441  15:23:28.102
7 32.217 30.778 44.970 1:47.965 +1.381  15:25:16.067
(64) JOSE AMBROSIO
1 31.952 47.648 1:55.991 +7.512  15:13:35.742
2 32.845 30513 45.372 1:48.730 +0.251  15:15:24.472
3 32.724 31.393 45.947 1:50.064 +1.585  15:17:14.536
4 33.234 30.708 45.948 1:49.890 +1.411  15:19:04.426
5 32.689 30.452 45.338 15:20:52.905
6 32.831 31.104 45.239 1:49.174 +0.695  15:22:42.079
7 33.112 30.729 45.599 1:49.440 +0.961  15:24:31.519
8 33.254 31.345 45.353 1:49.952 +1.473  15:26:21.471
9 32.858 30.955 46.150 1:49.963 +1.484  15:28:11.434
(30) ADILSON ESTRELA
1 30.941 46.393 1:52.496 +2526  15:13:29.446
2 34.368 31.944 46.329 1:52.641 +2.671  15:15:22.087
3 33.744 32.335 50.262 1:56.341 +6.371  15:17:18.428
4 33.829 32.178 46.137 1:52.144 +2174  15:19:10.572
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




